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Datum: Den 29 nov 2007 

 

Närvarande: Erik Wallmark, Tina Koch, Lukas Kornfeld, Veronica 

Hallgren, Tiina Hilkamo 

 

1)1)1)1) MötesformaliaMötesformaliaMötesformaliaMötesformalia: : : : Sekreterare: Tiina    
 

2)2)2)2) Ordförande/ LedningsgruppenOrdförande/ LedningsgruppenOrdförande/ LedningsgruppenOrdförande/ Ledningsgruppen    
Erik, Nilkas och Britta har träffats ock diskuterat egenterapin och gruppdagboken som 
kursmoment. Troligtvis kommer det komma ett beslut i mars gällande egenterapin. 
Diskussion kring modellen på Karolinska Institutet om 20 timmar egenterapi. Pengar 
kommer troligtivs att dras in från något kursmoment. Förslag från Erik att göra om 
gruppdagboken till en arbetsgrupp där grupprocesser är i fokus och att dessa diskuteras 
istället för att ett skriftligt arbete ska produceras. Viktigt att det skapas en tydlighet i 
kursmomentet vilket många studenter upplever har saknats. Erik, Niklas och Britta ska 
diskutera upplägget för D-kursen med Bengt Brattgård. 
 
3)3)3)3) Skinners boxSkinners boxSkinners boxSkinners box    
Fr.o.m. nästa termin ansvarar Termin 2 för Skinners box. Kousha ska ordna med en 
uppsatt skylt där ansvariga kan läsa vilka uppgifter som ingår. 
    
4)4)4)4) Utbildning/ KURUtbildning/ KURUtbildning/ KURUtbildning/ KUR    
Protokoll från KUR-möte läses upp då ingen medverkande i dagens möte varit 
närvarande. Fadderverksamhet på programmet diskuterades och det kommer ske ett 
överlämnande från varje kursgrupp till den nedanför och kompletteras med information 
från administrationen. Termin 2 fortsätter vara faddrar för Termin 1 och förslag kom fram 
om att ett krav för att få en fadder är att själv senare ställa upp och vara detsamma.  
Britta kommer att kontakta Karolinska om deras upplägg för gruppterapi som alternativ 
till egenterapin. 
    
5)5)5)5) FestutskottetFestutskottetFestutskottetFestutskottet    
Lukas lyfter frågan om hur mycket rabatt som ska gällande på kommande julsittning? 
Efter diskussion beslutas att styrelsen samt studenter som engagerar sig och hjälper till 
med både förberedelser och genomförande av sittning får köpa biljetter till rabatterat pris. 
Bar för eftersnack efter Tiina Rosenbergs föreläsning är ej bokad med Sambar har öppet 
och Tina kommer skicka ut mail via Anita angående lokal för både föreläsning och 
eftersnack.  
 
6)6)6)6) JämställdhetsutskottetJämställdhetsutskottetJämställdhetsutskottetJämställdhetsutskottet    
Tina och engagerade har skrivit ett protestbrev angående borttagna gruppövningar på 
Termin 3. Gruppövningar inom momentet sexologin planerat att strykas för att spara 
pengar. Tina har fått godkännande från GoS och ska även höra med kursansvarig Bengt 
Svensson innan utskick görs. 
 
Nästa möte: Nästa möte: Nästa möte: Nästa möte: 13/12 kl 16.15 
FikaansvarigFikaansvarigFikaansvarigFikaansvarig:::: Tiina 
Mötet avslutasMötet avslutasMötet avslutasMötet avslutas    


